令和３年３月３０日

利用者の皆様

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立那須甲子青少年自然の家

所 長  金 子  豊

令和３年４月～令和３年８月の新規利用申込受付の開始について（お知らせ）

 当施設では、下記のとおり令和３年４月～８月分の新規利用申込受付を４月１日(木)

１１時から開始します。

利用にあたってご留意いただきたい事項につきましては、別途「新型コロナウイルス感染

防止対策による施設利用ハンドブック 2021.4.1 ver.7（運用開始は 2021.4.1 から）」の内

容をご確認の上、お申込みください。

 なお、今後の状況により変更となる場合もございます。最新の情報は当施設ホームペー

ジをご確認ください。

記

＜新規利用申込みについて＞

利用期間 令和３年４月～８月 ９月～１２月

利用区分 日帰り・宿泊 日帰り・宿泊

申込期間
４月１日（木）

１１時～
停止中（７月予定）

宿泊定員 ２８０名 未定

（申込締切） 利用日の７日前まで

（申込方法） お電話にてお申込みください

【本件お問い合わせ先】

国立那須甲子青少年自然の家 事業推進係

電話  ０２４８－３６－２３３１

メールアドレス nasukashi-ji@niye.go.jp

ホームページ  https://nasukashi.niye.go.jp/

mailto:nasukashi-ji@niye.go.jp
https://nasukashi.niye.go.jp/